2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2022                № 60
О внесении изменений в  постановление Администрации Печенковского сельского поселения от 17.07.2017 №20 «Об установлении должностных окладов работникам Администрации Печенковского сельского поселения»
На основании постановления Администрации Смоленской области от 30.09.2022 №698 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311», Администрация Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление Администрации Печенковского сельского поселения от 17.07.2017 №20 «Об установлении должностных окладов работникам Администрации Печенковского сельского поселения» (в редакции                                                                                                                                    постановлений  Администрации                 Печенковского    сельского поселения  от  20.11.2017  № 34, от  22.01.2018     № 3,от 15.10.2019 №48, от 09.01.2020                          № 1а )
   следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
         «1.Установить работникам Администрации Печенковского сельского поселения ежемесячные должностные оклады в следующих размерах:
старший  менеджер - 8267,00;

менеджер - 8245,00;

Водитель -  4148,00;

Уборщик служебных помещений -3561,00;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение  и распространяется на правоотношения, возникшие  01 октября  2022 года
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                                  Р.Н. Свисто